¹⁾ Henrik 24, 2: Qui (Dani) baptizantes cruces magnas ligneas in omnibus villis fieri præcipientes et hoc modo totam terram ad manus regis Danorum preoccupare studebant. R. Usinger gengiver det ved •ein grosses weisses Kreuz• (Deutschdän. Gesch. s. 201).